
Středočeský Fond životního 
prostředí  a zemědělství

Žádost o poskytnutí dotace v roce 2014
Vodohospodářská infrastruktura

Evidenční číslo:  

Žadatel

Název žadatele: Druh žadatele: 

IČ/RČ: ORP: 

Ulice: Číslo popisné: PSČ: 

Obec: Okres: Pošta: 

Telefon: Fax: 

Email: www: 

Korespondenční adresa 

Adresát: 

Ulice: Číslo popisné: PSČ: 

Obec: Okres: Pošta: 

ORP: 

Bankovní spojení

Předčíslí účtu: Číslo účtu: Kód banky: 

Bankovní ústav: Specifický symbol: 

Statutární zástupce

Jméno:      Funkce: 

Žádost vyplnil

Jméno: Telefon: E-mail: 

Doplňující informace

Plátce DPH:  

Údaje o zřizovateli

Název: 

Sídlo: IČO: 

Údaje o úřední evidenci

Číslo registrace u MV:  

Oddíl a vložka v OR:  

Bilance hospodaření 2012 příjmy:   Kč výdaje:  Kč

Schválený rozpočet na rok 2013 příjmy:  Kč výdaje:   Kč

generováno: 12.11.2013 12:27:13 1/4



Vodohospodářská infrastruktura ev. č.: 

Projekt

Název projektu: 

Oblast podpory: 

Popis projektu:

Předpokládané zahájení přípravy projektu měsíc/rok: /

Předpokládané zahájení realizace projektu měsíc/rok: /

Předpokládané ukončení realizace projektu měsíc/rok: /

Dotace

Typ dotace:

Požadovaná investiční dotace:  Kč

Požadovaná neinvestiční dotace:  Kč

Celková požadovaná dotace v roce 2014:   Kč

Podíl celkové požadované dotace k celkovým nákladům: %

Vlastní investiční zdroje:  Kč

Vlastní neinvestiční zdroje:  Kč

Celkové vlastní zdroje:  Kč

Zdroje jiných subjektů:  Kč

Předpokládané investiční náklady:  Kč

Celkové předpokládané neinvestiční náklady:  Kč

z toho materiálové náklady:  Kč

z toho náklady na služby:  Kč

z toho mzdové náklady:  Kč

Celkové předpokládané náklady:  Kč

Závazné minimální parametry akce

Parametr Jednotka Hodnota

Povinné přílohy k žádosti

1. Doklad osvědčující legální existenci žadatele, a to dle typu žadatele:
• výpis z obchodního rejstříku ne starší než tři měsíce nebo
• živnostenský list nebo jiné osvědčení fyzické osoby nezapisované do obchodního 

rejstříku ne starší než tři měsíce nebo 
• doklad o legální  existenci  žadatele,  kterým je právnická osoba nezapisovaná do 

obchodního rejstříku ne starší než tři měsíce nebo
• stanovy občanského sdružení s registrací Ministerstva vnitra, ve znění pozdějších 

změn a doplňků nebo

generováno: 12.11.2013 12:27:13 2/3



Vodohospodářská infrastruktura ev. č.: 

• kopie obou stran občanského průkazu u fyzické osoby nepodnikající.
2. Projekt resp. Studie, na který je dotace požadována v rozsahu průvodní a technické zprávy 

+ přehledná situace.
3. Podrobný rozpočet (v případě investičních akcí položkový rozpočet).
4. Usnesení zastupitelstva obce/rady obce o podání žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu 

životního  prostředí  a  zemědělství  na  rok  2014  a  závazku  spolufinancování  akce  (platí 
pouze pro obce).

5. Kopie  žádosti  o  posudek ÚRR v rámci  systému evidence cen (RTS) (pouze v případě 
investičních akcí, kde je požadovaná dotace vyšší než 3 mil. Kč vč. DPH).

6. Doklady nebo jejich fotokopie o zajištění zdrojů financování (rozhodnutí o účasti státního 
rozpočtu  na financování  akce – ISPROFIN,  rozhodnutí  ministra  o  přidělení  podpory ze 
Státního fondu životního prostředí, schválený rozpočet nebo čestné prohlášení o zahrnutí 
do  rozpočtu  na další  rozpočtové období,  úvěrová smlouva,  leasingová smlouva,  výpisy 
z účtu  za  poslední  3  měsíce,  smlouva  o  poskytnutí  sponzorského  daru,  smlouva  o 
poskytnuti zahraničních prostředků).

7. Pravomocné stavební povolení a povolení k nakládání s vodami, pokud se jedná o ČOV 
anebo pokud je vyžadováno zákonem.

8. Formulář M dle Metodického pokynu k vyplňování formuláře M.

Všeobecná prohlášení
Souhlasím se  zpracováním  osobních  údajů  ve  smyslu  zákona  ač.  101/2000  Sb.,  o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů,  ve znění pozdějších předpisů,  uvedených v této 
žádosti,  povinných  přílohách,  ve  smlouvě  o  poskytnutí  dotace  a  při  plnění  povinností  z ní 
plynoucích.

Prohlašuji, že  tato  žádost  odpovídá  „Pravidlům  pro  poskytování  účelových  dotací  v rámci 
Středočeského Fondu životního prostředí a zemědělství platným pro poskytování dotací od roku 
2014 ve Středočeském kraji“, schváleným usnesením č.  ze dne .

Prohlašuji,  že všechny údaje uvedené v této žádosti jsou úplné a pravdivé a nezatajuji  žádné 
okolnosti  důležité  pro  posouzení  žádosti.  Souhlasím,  aby  vybrané  údaje  z této  žádosti  byly 
zveřejněny na webových stránkách Středočeského kraje.

Prohlašuji, že nemám(e) ke dni podání žádosti závazky po lhůtě jejich splatnosti ve vztahu ke 
státnímu  rozpočtu  a  rozpočtu  kraje  a  obce  a  závazky  po  lhůtě  splatnosti  vůči  příspěvkovým 
organizacím Středočeského kraje a vůči dalším právnickým osobám, jejichž je kraj zřizovatelem 
nebo zakladatelem, a že nejsem (nejsme) v žádném soudním sporu se Středočeským krajem nebo 
příspěvkovou organizací Středočeského kraje nebo s jinou právnickou osobou, jejíž je Středočeský 
kraj zřizovatelem nebo zakladatelem.

Závěrečné prohlášení
Zavazuji se, že v případě poskytnutí dotace budu postupovat podle platného znění „Pravidel pro 
poskytování  účelových  dotací  v rámci  Středočeského  Fondu  životního  prostředí  a  zemědělství 
platných pro poskytování dotací od roku 2014 ve Středočeském kraji“.

Datum: …………………....

Úředně ověřený podpis a razítko:...........................................................................…………………....

generováno: 12.11.2013 12:27:13 3/3



  
  

Žádost o dotaci z rozpočtu Středočeského kraje pro rok 2014
„NEOTVÍRAT“

STŘEDOČESKÝ KRAJ
Krajský úřad
Odbor životního prostředí a 
zemědělství
Zborovská 11
150 21 Praha 5


